М инистерство образования и науки Республики Татарстан

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Бугульминский строительно-технический колледж»
(ГАПОУ «БСТК»)

ПРИКАЗ
(МЖ лил № /

о назначении ответственных лиц из числа администрации

Для анализа, мониторинга жизнедеятельности колледжа и осуществления
внутриколледжного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список ответственных лиц из числа администрации колледжа,

осуществляющих дежурство с 07:45 до 17:00 ч. по 1-рафику:

понедельник -  зам. директора по УР Иванова Т.В.;

вторник -  зам. директора по НМР Богданова Л.Г.;

среда -  зам. директора по ВР Земскова М.М.;

четверг -  старший мастер Максимова Т.С.;

пятница -  зам. директора по УПР Князева Л.Г.;

суббота -  зам. директора по АХР Мирзянов Р.Т.

Здание № 2 - старший мастер Смирнов А.В. (с 07.00ч. до 17.00ч.).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
с.

А.С. Маслов